鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和5年12月21日 担当者名 大石　文枝

担当課 市民協働推進課 電話番号 0942-85-3508

添付資料

関連サイト

鳥栖市婚活支援イベント認定証交付式について

鳥栖市婚活支援イベント認定事業

鳥栖市では、結婚、出産及び定住促進をは図ることを目的として、結婚を希望し

ている独身男女に出会いの場を提供するイベントの実施に対し、鳥栖市婚活支援

イベントとして認定する「鳥栖市婚活支援イベント認定事業」を実施しておりま

す。

今回、認定された事業所に認定証の交付式を下記のとおり開催しますので、お知

らせさせていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　時　　　令和5年12月22日（金曜日）午前11時30分～

２．場　所　　　市役所2階第3会議室

３．内　容　　　鳥栖市婚活支援イベントの認定第15号の認定証交付式

４．認定イベント　・名　　称　音楽の畑presents 婚活パーティ

　　　　　　　　　・主 催 者　株式会社　音楽の畑

　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　鶴田　ゆかり

　　　　　　　　　・開催日時　令和6年1月20日（土曜日）

                                 ①10時30分～11時

                                 ②15時～16時

　　　　　　　　　・開催場所　ゆかりんカフェ

　　　　　　　　　　　　　　（鳥栖市宿町1421-5）

事業内容